

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

INLEAD ApS

Rentemestervej 56, C,

2400 København NV

CVR-nr. 10158826

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. april 2024

Peter Rodenberg Nielsen
Dirigent

INLEAD ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

INLEAD ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INLEAD ApS Rentemestervej 56, C, 2400 København NV
Telefon	70201220
E-mail	info@inlead.dk
Hjemmeside	inlead.dk
CVR-nr.	10158826
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Peter Rodenberg Nielsen, Direktør Christian Frode Peytz Jens Christian Ebak
Direktion	Peter Rodenberg Nielsen
Revisor	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

INLEAD ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivnings- og udviklingsvirksomhed, indenfor medier, IT og telekommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 165.487, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.081.383, og en egenkapital på kr. 723.993.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Egne kapitalandele

Egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør kr. 1.250 eller 0,76% af selskabskapitalen. Der er i regnskabsåret ikke købt eller solgt egne kapitalandele.

INLEAD ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.265.836	1.446.407
Personaleomkostninger	1	-1.870.398	-1.802.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-215.904	-221.071
Driftsresultat		179.534	-576.980
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede		0	-13.086
Finansielle omkostninger		-89	-12.203
Resultat før skat		179.445	-602.269
Skat af årets resultat	2	-13.958	80.860
Årets resultat		165.487	-521.409
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-162.339	0
Overført resultat		227.826	-521.409
Resultatdisponering		165.487	-521.409

INLEAD ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	208.127
Immaterielle anlægsaktiver		0	208.127
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.777
Materielle anlægsaktiver		0	7.777
Deposita		1.041	996
Finansielle anlægsaktiver		1.041	996
Anlægsaktiver		1.041	216.900
Fremstillede varer og handelsvarer		34.367	0
Varebeholdninger		34.367	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		414.927	325.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.866	205.866
Andre tilgodehavender		50.000	60.000
Periodeafgrænsningsposter		52.268	51.500
Tilgodehavender		723.061	642.462
Likvide beholdninger		1.322.914	1.135.193
Omsætningsaktiver		2.080.342	1.777.655
Aktiver		2.081.383	1.994.555

INLEAD ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		165.540	165.540
Reserve for udviklingsomkostninger		0	162.339
Overført resultat		458.453	230.627
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		723.993	558.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.285	156.394
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		13.958	0
Anden gæld		614.347	685.924
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.132	20
Periodeafgrænsningsposter		561.668	593.711
Kortfristede gældsforpligtelser		1.357.390	1.436.049
Gældsforpligtelser		1.357.390	1.436.049
Passiver		2.081.383	1.994.555
Eventualforpligtelser	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

INLEAD ApS

Egenkapitalopgørelse

		Virksomheds	Reserve for	Overført	Udbytte	
		kapital	udviklings-	resultat	for	I alt
		kr.	omkostning	kr.	året	kr.
			kr.		kr.	
Egenkapital	1. januar					
2023		165.540	162.339	230.627	0	558.506
Årets resultat		0	-162.339	227.826	100.000	165.487
Egenkapital	31.					
december 2023		165.540	0	458.453	100.000	723.993

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.856.601	1.787.412
Andre omkostninger til social sikring	13.797	14.904
	<u>1.870.398</u>	<u>1.802.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.958	0
Regulering af udskudt skat	0	-80.860
	<u>13.958</u>	<u>-80.860</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for RODENBERG HOLDING ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med en resthæftelse på t.kr. 62, heraf er t.kr. 61 forfalden i 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Rodenberg Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: b38bc9bf-dbc8-478f-a152-2453cbe3a5c6

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-04-02 12:57:06 UTC



Peter Rodenberg Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b38bc9bf-dbc8-478f-a152-2453cbe3a5c6

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-04-02 12:57:06 UTC



Jens Christian Ebak

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e029fe38-f2f4-43db-8aa8-a332810527dc

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-04-02 12:57:15 UTC



Christian Frode Peytz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 356aff3a-6040-434d-b582-c46e8b1c73ea

IP: 2.107.xxx.xxx

2024-04-04 08:06:58 UTC



Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-04 11:06:48 UTC



Peter Rodenberg Nielsen

Dirigent

Serienummer: b38bc9bf-dbc8-478f-a152-2453cbe3a5c6

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-04-04 11:26:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6AEUH-WFUSC-XUXUH-42LDB-FB472-8WT70

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**